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ПРИЛОГ 2.Г: 
РУТИРАЧКИ БРОЕВИ НА СТАНИЦИ НА СЛУЖБАТА ЗА ИТНИ ПОВИЦИ 

Во табелата се прикажани рутирачките кодови за службата за итни повици и дестинациските броеви од сите оператори во 
Република Македонија кои имаат интерконекција со Македонски Телеком АД. Следниве рутирачки кодови на службата за 
итни повици ќе бидат споени со бројот на служба за итни повици во формат: [стандардизирани специјални броеви+ 
рутирачки кодови на службата за итни повици]:  

 

 Локација Рутирачки 
кодови на 
службата за 
итни повици 

192 193 194 195 112*** 

   
Дестинациск
и број 

Дестинациск
и број 

Дестинациск
и број 

Дестинациск
и број 

Дестинац
иски број 

1 Скопје 10 2445701 3109207 3091735 3129182  

2 Куманово 20 31415092 31411093 31422094 31425640  

3 Кратово 21 31483992 31483993 31483994 31425640  

4 К. Паланка 22 31373092 31373093 31373094 31425640  

5 Тетово 23 44332483 44332484 44332485 44332486  

6 Гостивар 24 42213549 42215179 42216372 44332486  

7 Ранковце 25 31373092 31380193 31373094 31425640  

8 Штип 30 32391092 32391093 32391094 32390985  

9 Св.Николе 31 32440000 32440001 32440002 32390985  

10 Пробиштип 32 32480092 32480093 32480094 32390985  

11 Кочани 33 33274092 33274093 33612194 32390985  

12 Виница 34 33361092 33361093 33361094 32390985  

13 Делчево 35 33410092 33410093 33410094 32390985  

14 
Мак. 
Каменица 36 

33432506 33431193 33431094 33412985 
 

15 Берово 37 33471092 33471900 33471901 32390985  

16 Пехчево 38 33471092 33471900 33441094 33471903  

17 Радовиш 39 32635802 32635803 32635804 34347865  

18 Струмица 40 34344992 34344465 34323294 34347865  

19 Н.Село 41 34344992 34344465 34355274 34347865  

20 Валандово 42 34382992 34382993 34382994 34347865  

21 Гевгелија 43 34211092 34211093 34211094 34347865  

22 Богданци 44 34211092 34211093 34211094 34347865  

23 Велес 50 43229438 43229687 43229738 43235138  

24 Кавадарци 51 43444192 43444193 43444194 43235138  

25 Неготино 52 43361039 43361159 43361279 43235138  

26 Охрид 60 46266092 46287890 46263531 46251380  

27 Струга 61 46780836 46780590 46780804 46251380  

28 Дебар 62 46834100 46834120 46834140 46251380  

29 Вевчани 63 46780836 46780590 46798387 46251380  

30 Битола 70 47225179 47228179 47228791 47236425  

31 Д.Хисар 71 47277356 47552993 47277358 47236425  

32 Ресен 72 47452199 47452724 47451196 47236425  

33 Прилеп 80 48419092 48419094 48418640 47236425  

34 Крушево 81 48476492 48476493 48476494 47236425  

35 Кичево 82 45220157 45220155 45220131 46251380  

36 Мак.Брод 83 45274216 45274276 45274507 47236425  

*** - да се дефинира подоцна  
 


